РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

ОТ 18.07.2019Г.№ 548
  г. Стародуб

          О назначении Подольного А. В.
временно исполняющим обязанности
главы администрации Стародубского
муниципального района

       Рассмотрев и обсудив личное заявление временно исполняющего обязанности главы администрации Стародубского муниципального района Литвяка Андрея Викторовича от 15.07.2019г, руководствуясь частью 12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 38 Устава Стародубского муниципального района и пункта 4.9 Положения об администрации Стародубского муниципального района,
Стародубский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия временно исполняющего обязанности главы администрации Стародубского муниципального района Литвяка Андрея Викторовича с 19 июля 2019 года.
2. Временное исполнение полномочий главы администрации Стародубского муниципального района возложить на заместителя главы администрации Стародубского муниципального района по социальным вопросам Подольного Александра Владимировича с 19 июля 2019года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Стародубского района                                          В.В.Ковалев